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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 PITTELOUD STEPHANE

No 20 DELETOILE BERNARD

No 21 PLE THIERRY

No 22 PERLINSKI STEVE

Pass 5 1:15.515 1 1:15.515 **

Pass 17 2:27.482 2 1:11.967 *

Pass 30 3:39.179 3 1:11.697 *

Pass 42 4:52.970 4 1:13.791

Pass 52 6:05.837 5 1:12.867

Pass 62 7:19.025 6 1:13.188

Pass 70 8:32.975 7 1:13.950

Pass 78 9:49.299 8 1:16.324

Pass 86 11:04.194 9 1:14.895

Pass 94 12:17.526 10 1:13.332

Pass 103 13:30.560 11 1:13.034

Pass 112 14:45.546 12 1:14.986

No 23 LEVEAUX THOMAS

No 26 PERLINSKI BRUNO

Pass 12 1:24.166 1 1:24.166 *

Pass 23 2:42.960 2 1:18.794 *

Pass 35 4:01.372 3 1:18.412 *

Pass 45 5:20.707 4 1:19.335

Pass 55 6:39.282 5 1:18.575

Pass 65 7:58.479 6 1:19.197

Pass 75 9:17.742 7 1:19.263

Pass 84 10:39.312 8 1:21.570

Pass 93 11:59.839 9 1:20.527

Pass 102 13:19.280 10 1:19.441

Pass 111 14:37.377 11 1:18.097 *

Pass 120 15:57.766 12 1:20.389

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 7 1:17.623 1 1:17.623 *

Pass 19 2:32.440 2 1:14.817 *

Pass 31 3:45.908 3 1:13.468 *

Pass 43 4:59.415 4 1:13.507

Pass 53 6:13.918 5 1:14.503

Pass 63 7:27.764 6 1:13.846

Pass 73 8:41.562 7 1:13.798

Pass 80 9:56.813 8 1:15.251

Pass 88 11:10.798 9 1:13.985

Pass 96 12:24.277 10 1:13.479

Pass 104 13:37.499 11 1:13.222 *

Pass 113 14:51.384 12 1:13.885

No 51 SIMONIN DOMINIQUE

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 13 1:28.531 1 1:28.531 *

Pass 25 2:50.262 2 1:21.731 *

Pass 37 4:12.065 3 1:21.803

Pass 47 5:35.393 4 1:23.328

Pass 57 6:58.210 5 1:22.817

Pass 67 8:19.064 6 1:20.854 *

Pass 77 9:42.757 7 1:23.693

Pass 87 11:06.370 8 1:23.613

Pass 97 12:30.168 9 1:23.798

Pass 106 13:53.894 10 1:23.726

Pass 115 15:17.616 11 1:23.722

No 66 ADLEM STEPHEN

No 70 STAHL BRUNO

Pass 16 1:33.324 1 1:33.324 *

Pass 28 2:58.303 2 1:24.979 *

Pass 40 4:22.688 3 1:24.385 *

Pass 50 5:47.802 4 1:25.114

Pass 60 7:12.282 5 1:24.480

Pass 71 8:33.648 6 1:21.366 *

Pass 81 9:57.352 7 1:23.704

Pass 90 11:22.289 8 1:24.937

Pass 99 12:45.683 9 1:23.394

Pass 108 14:08.443 10 1:22.760

Pass 118 15:31.744 11 1:23.301

No 72 LEGENDRE JULIEN

No 109 PORQUIER CLAUDE

No 115 DURIEZ THOMAS

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 9 1:20.918 1 1:20.918 *
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No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 21 2:35.464 2 1:14.546 *

Pass 33 3:50.065 3 1:14.601

No 125 BIGNON FRANCOIS

Pass 14 1:30.541 1 1:30.541 *

Pass 26 2:54.122 2 1:23.581 *

Pass 38 4:17.748 3 1:23.626

Pass 48 5:42.687 4 1:24.939

Pass 58 7:05.691 5 1:23.004 *

Pass 69 8:28.588 6 1:22.897 *

Pass 79 9:51.984 7 1:23.396

Pass 89 11:15.158 8 1:23.174

Pass 98 12:37.527 9 1:22.369 *

Pass 107 14:00.074 10 1:22.547

Pass 116 15:22.050 11 1:21.976 *

No 137 DIA LE SERREC LIONEL

Pass 10 1:22.589 1 1:22.589 *

Pass 22 2:39.907 2 1:17.318 *

Pass 34 3:56.882 3 1:16.975 *

Pass 44 5:15.616 4 1:18.734

Pass 54 6:35.660 5 1:20.044

Pass 64 7:51.705 6 1:16.045 *

Pass 74 9:07.334 7 1:15.629 *

Pass 83 10:24.455 8 1:17.121

Pass 92 11:40.152 9 1:15.697

Pass 101 12:56.118 10 1:15.966

Pass 109 14:12.978 11 1:16.860

Pass 117 15:28.253 12 1:15.275 *

No 146 NGUYEN JACQUES

No 151 PYBAROT JACQUE

No 164 THIERY DANIEL

Pass 15 1:32.082 1 1:32.082 *

Pass 27 2:55.941 2 1:23.859 *

Pass 39 4:19.255 3 1:23.314 *

Pass 49 5:47.188 4 1:27.933

Pass 61 7:14.325 5 1:27.137

Pass 72 8:39.029 6 1:24.704

Pass 82 10:03.791 7 1:24.762

Pass 91 11:29.084 8 1:25.293

Pass 100 12:53.868 9 1:24.784

Pass 110 14:17.092 10 1:23.224 *

Pass 119 15:41.264 11 1:24.172

No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 11 1:24.056 1 1:24.056 *

Pass 24 2:45.660 2 1:21.604 *

Pass 36 4:06.702 3 1:21.042 *

Pass 46 5:30.357 4 1:23.655

Pass 56 6:55.020 5 1:24.663

Pass 66 8:18.353 6 1:23.333

Pass 76 9:39.177 7 1:20.824 *

Pass 85 11:02.667 8 1:23.490

Pass 95 12:23.504 9 1:20.837

Pass 105 13:43.833 10 1:20.329 *

Pass 114 15:07.413 11 1:23.580

No 195 GUICHARD ROBERT

Pass 6 1:17.244 1 1:17.244 *

Pass 18 2:28.068 2 1:10.824 **

Pass 29 3:38.570 3 1:10.502 *

Pass 41 4:49.381 4 1:10.811

Pass 51 6:01.134 5 1:11.753

Pass 59 7:12.182 6 1:11.048

Pass 68 8:22.425 7 1:10.243 *

No 333 BOISSON-BRACHET ALAIN

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 8 1:18.368 1 1:18.368 *

Pass 20 2:32.899 2 1:14.531 *

Pass 32 3:48.448 3 1:15.549


